
ORO-R.0002.17.2023                      
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 20 grudnia 2023 roku  
w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu Złotowskiego 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U.                    
z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwołuję LXVIII sesję Rady Powiatu Złotowskiego na dzień 28 grudnia 2023 roku,                                     
na godz. 1400  w Starostwie Powiatowym w Złotowie, przy al. Piasta 32, w auli im. Adama 
Krysińskiego. 

 

§ 2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

1/ Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2/ Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3/ Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego w okresie międzysesyjnym. 

4/ Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub                 

w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 

odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.   

5/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki 

położonej w Zakrzewie, oznaczonej numerem 106/10.   

6/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających w 2024 roku.       

7/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu złotowskiego, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne 

od pracy na 2024 rok. 

8/ Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa      

i Porządku.  

9/ Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok. 

10/ Interpelacje i zapytania radnych. 

11/ Wnioski i oświadczenia. 

12/ Zamknięcie sesji. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Złotowskiemu. 
 
 

§ 4. Do udziału w sesji zapraszam: Posłów na Sejm RP okręgu wyborczego nr 38, Senatora RP 
okręgu wyborczego nr 88, Przewodniczącą i Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego, Radną Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Przewodniczących Rad 
Miast i Gmin, Burmistrzów i Wójtów, Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej, Dyrektora 



Muzeum Ziemi Złotowskiej, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, dyrektorów szkół  i placówek oświatowych Powiatu 
Złotowskiego, kierowników Warsztatów Terapii Zajęciowej, Dyrektora Szpitala Powiatowego, 
Dyrektora Uniwersytetu Ludowego w Radawnicy, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, 
Kierownika Biura Powiatowego ARiMR, Starszego Cechu Rzemiosł Różnych, Naczelnika Urzędu 
Skarbowego, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Komendanta Powiatowego Policji, Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej, Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP, 
Powiatowego Lekarza Weterynarii, Przewodniczącą Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności, Przewodniczącą Powiatowego Zarządu Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Złotowie, przedstawiciela  Powiatowej Rady Związku Kombatantów 
RP i Byłych Więźniów Politycznych, przedstawicieli lokalnych mediów. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        


